



PRODUCT PRICING SUMMARY

240901 TRANSPORTATION VEHICLES

VENDOR- Silsbee Ford, 1211 Hwy 96 N., Silsbee TX 77656

End User: CITY OF NORTH RICHLAND HILLS

Prepared by: COLTON MCDONALD

Contact: _____

Phone: 409.659.3831

Email: _____

Email: CMCDONALD@SILSBEEFLEET.C

Product Description: FORD F250 REG CAB

Date: March 27, 2025

A. Bid Item: _____

A. Base Price: \$ 45,175.00

B. Factory Options

Code	Description	Bid Price	Code	Description	Bid Price
F2A	2025 FORD F250 REG CAB 2WD	\$ -	600A	ORDER GROUP XL	
99A	Engine:6.8L V8 GAS	\$ -		142 WB 8' BOX	
44F	10 SPEED TRANS	\$ -			
90L	POWER EQUIPMENT GROUP	INC			
52B	TRAILER BRAKE CONTROLLER	\$ 300.00			
85S	SPRAY IN BEDLINER	\$ 595.00			

Total of B. Published Options: \$ 895.00

Published Option Discount (5%) \$ (44.75)

C. Unpublished Options

\$= 1.4 %

Description	Bid Price	Options	Bid Price
		EXTERIOR- SILVER METALLIC	\$ 660.00
		INTERIOR- AS VINYL	
		ORDER BANK OPEN NOW**	

Total of C. Unpublished Options: \$ 660.00

D. Floor Plan Interest (for in-stock and/or equipped vehicles):

\$ -

E. Lot Insurance (for in-stock and/or equipped vehicles):

\$ -

F. Contract Price Adjustment: PRICE MATCH

\$ (315.25)

G. Additional Delivery Charge: 300

\$ 600.00

H. Subtotal:

\$ 46,970.00

I. Quantity Ordered 2 x H =

\$ 93,940.00

J. Trade in:

K.

L. Total Purchase Price

\$ 93,940.00



PRODUCT PRICING SUMMARY

TIPS 240901 Transportation Vehicles
VENDOR- Silsbee Ford, 1211 Hwy 96 N., Silsbee TX 77656

End User: CITY OF NORTH RICHLAND HILLS

Prepared by: COLTON MCDONALD

Contact: _____

Phone: 409.659.3831

Email: _____

Email: CMCDONALD@SILSBEEFLEET.C

Product Description: FORD F250 CREW CAB

Date: October 20, 2025

A. Bid Item: _____

A. Base Price: \$ 49,109.00

B. Factory Options

Code	Description	Bid Price	Code	Description	Bid Price
W2B	2026 F-250 4WD SD CREW CAB	\$ -	600A	ORDER CODE	\$ -
99N	Engine: 7.3L 2V DEVCT NA PFI V8 Gas	\$ 1,500.00	85S	Tough Bed Spray-In Bedliner	\$ 625.00
44F	10 SPEED TRANS	\$ -	96D	XL Driver Assist Package	\$ 730.00
X3E	Electronic-Locking w/3.73 Axle Ratio	\$ 430.00	874	360-Degree Camera Package	\$ 1,150.00
86M	Dual AGM 68 AH Battery	\$ 210.00	17S	STX Appearance Package	\$ 3,115.00
67B	410 Amp Dual Alternators	\$ 215.00			
61N	Front & Rear Wheel Well Liners (Pre-Installed)	\$ 325.00		4X4 UPGRADE	\$ 2,500.00
17X	FX4 Off-Road Package	\$ 600.00		160WB 6.75FT BOX	\$ -

Total of B. Published Options: \$ 11,400.00

Published Option Discount (5%) \$ (570.00)

C. Unpublished Options

\$= 0.0 %

Description	Bid Price	Options	Bid Price
		EXTERIOR COLOR-RED	\$ -
		INTERIOR- Cloth 40/20/40 Split Bench Seat	
		ORDER BANK OPEN	

Total of C. Unpublished Options: \$ -

D. Floor Plan Interest (for in-stock and/or equipped vehicles):

E. Lot Insurance (for in-stock and/or equipped vehicles):

F. Contract Price Adjustment:

G. Additional Delivery Charge: 300

H. Subtotal:

I. Quantity Ordered 1 x H =

J. Trade in:

K.

L. Total Purchase Price

\$ -

\$ -

\$ -

\$ 600.00

\$ 60,539.00

\$ 60,539.00

\$ -

\$ -

\$ 60,539.00



PRODUCT PRICING SUMMARY

240901 TRANSPORTATION VEHICLES

VENDOR- Silsbee Ford, 1211 Hwy 96 N., Silsbee TX 77656

End User: NORTH RICHLAND HILLS

Prepared by: COLTON MCDONALD

Contact: _____

Phone: 409.659.3831

Email: _____

Email: CMCDONALD@SILSBEEFLEET.C

Product Description: F150 REGULAR CAB

Date: October 29, 2025

A. Bid Item: _____

A. Base Price: \$ 38,795.00

B. Factory Options

Code	Description	Bid Price	Code	Description	Bid Price
FIK	2026 FORD F150 REGULAR CAB 4X2	\$ -	101A	ORDER GROUP XL	\$ -
99P	2.7L V6 ECOBOOST	\$ -		Wheels: 17" Silver Steel	
				122" WB 6.5' Box	
67T	TRAILER BRAKE CONTROLLER	\$ 275.00			

Total of B. Published Options: \$ 275.00

Published Option Discount (5%) \$ (13.75)

C. Unpublished Options

\$= 0.0 %

Description	Bid Price	Options	Bid Price
		EXTERIOR-SILVER	
		INTERIOR- AG GRAY VINYL 40/20/40	
		2026 pricing may increase significantly due	

Total of C. Unpublished Options: \$ -

D. Floor Plan Interest (for in-stock and/or equipped vehicles):

\$ -

E. Lot Insurance (for in-stock and/or equipped vehicles):

F. Contract Price Adjustment:

G. Additional Delivery Charge:

300

\$ 600.00

H. Subtotal:

\$ 39,656.25

I. Quantity Ordered 2 x H =

\$ 79,312.50

J. Trade in:

\$ -

K.

L. Total Purchase Price

\$ 79,312.50